
Vedení města zvýšilo náklad Červenokosteleckého zpravodaje - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Pondělí, 03 Únor 2014 11:44

Velká poptávka po Červenokosteleckém zpravodaji přiměla radní, aby navýšili jeho náklad. K 3
500 kusům tak již v pátek 31. ledna přibylo dalších 500 kusů. Stále přitom platí, že
čtyřiadvacetistránkový zpravodaj, přibližující dění v Červeném Kostelci, je celobarevný a k
dispozici zdarma.

           {jathumbnail off}  

Rada města Červený Kostelec zareagovala na stále zvyšující se zájem o Červenokostelecký
zpravodaj, který je měsíc co měsíc pravidelně rozebírán během prvních několika dní po
distribuci. Na svém úvodním zasedání v roce 2014 proto odsouhlasila požadavek o navýšení
nákladu zpravodajů o 500 kusů. Počínaje únorovým číslem zpravodaje, tj. od pátku 31. ledna,
se tedy distribuuje na odběrná místa namísto 3 500 kusů (což je číslo korespondující s počtem
domácností ve městě) 4 000 Červenokosteleckých zpravodajů. Navýšení bude stát město asi
25 000 korun ročně.

  

Ke klasickým odběrným místům, z nichž nejvíce je posíleno infocentrum a pokladna s
podatelnou MěÚ, přibyla kavárna na autobusovém nádraží a pobočka pojišťovny Kooperativa,
kde o zpravodaje projevili zájem. Kompletní seznam odběrných míst najdete nově na webu
města v kategorii Červenokostelecký zpravodaj .

  

Červenokostelecký zpravodaj je distribuován vždy na začátku měsíce, je formátu A4,
celobarevný a k dispozici zdarma. Tisknut je v tiskárně V&H Prinf Hlávko s.r.o.

  

Foto Tomáš Kábrt, www.cervenykostelec.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz/cervenokostelecky-zpravodaj
http://www.cervenykostelec.cz


Vedení města zvýšilo náklad Červenokosteleckého zpravodaje - Náchodské.info

Napsal uživatel Tomáš Kábrt
Pondělí, 03 Únor 2014 11:44

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3065:vedeni-mesta-zvysilo-naklad-cervenokosteleckeho-zpravodaje&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

